— 1—

踏委发〔2008〕X号

凤庆县财政局关于下达 2021 年省对下
民族宗教专项资金的通知

凤庆县民族宗教事务局、鲁史镇、洛党镇、三岔河镇、雪山

镇、郭大寨乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于下达 2021 年省对下民族宗教

专项资金的通知》（临财农发〔2021〕37 号）要求及《凤

庆县民族宗教事务局 凤庆县财政局关于上报 2021 年省对

下民族专项资金项目的请示》（凤民宗联发〔2021〕1 号）

的批复，现将 2021 年省对下民族宗教专项资金 335 万元下

达你们,此款列入 2021 年“2130199-其他农业农村支出”一

般预算支出功能分类科目，（具体金额、政府经济分类科目，

凤财农发〔2021〕28号

— 2—

部门经济分类科目祥见附表）,现将相关事项通知如下：

一、2021 年省对下民族宗教专项资金主要用于支持民

族团结进步示范创建、现代化边境小康村建设、实施民族文

化“双百”工程、扶持民族地区企业发展贷款财政贴息、民

族团结进步示范创建经费、“五进”宗教活动场所经费保障

等方面。

二、此次下达的省对下民族宗教专项资金按照民族宗教

专项资金管理要求，请加强资金管理使用，切实用好资金，

扎实推进民族宗教工作。

三、请加快项目实施进度，加强资金监管和绩效评价，

充分发挥资金使用效益。年底将项目实施和资金使用情况上

报市民宗委，并抄送市财政局。

附件：1、2021 年省对下民族宗教专项资金分配表

2、民族团结保障经费专项资金绩效目标表

3、民贸民品专项资金绩效目标表

4、民族文化项目专项资金绩效目标表

5、五进宗教活动场所经费专项资金绩效目标表

6、21 年省对下民族宗教专项资金（永发新村组咖啡

坚果仓储加工站）专项资金绩效目标表

7、21 年省对下民族宗教专项资金（宝华梦雄自然村

团结进步示范村建设项目）专项资金绩效目标表

8、洛党镇鼎新村石头窝自然村民族团结进步示范村

— 3—

建设项目专项资金绩效目标表

9、洛党镇鹿鸣村何家自然村产业路建设项目专项资

金绩效目标表

10、2021 年省对下民族宗教专项凤庆县三岔河镇康

明村向阳小组产业路硬化补助资金绩效目标表

11、凤庆县新华乡白腊村梨树小组产业路硬化项目

（2021 年民宗）专项资金绩效目标表

12、凤庆县新华乡奴古自然村民族团结进步示范村建

设项目（2021 年民宗）专项资金绩效目标表

13、雪山镇新联村山后自然村产业路建设项目补助资金

绩效目标表

14、2021 年郭大寨乡团山村民族团结进步示范村建设

项目专项资金绩效目标表

15、2021 年省对下民族专项资金（项目管理费）绩效

目标表

凤庆县财政局

2021 年 6 月 10 日

（此件公开发布）

— 4—

凤庆县财政局办公室 2021年 6 月 10日印

— 5—

附件：1、2021 年省对下民族宗教专项资金分配表

单位：元、个

项目单位 项目名称 数量 金额 功能分类科目
政府预算经 济分类

科目
部门预算经济分类科目

凤庆县民族宗教事务局 民族团结保障经费专项资金 1 200,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50209 维修（护）费 30213 维修（护）费

凤庆县民族宗教事务局 民贸民品专项资金 1 100,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50209 维修（护）费 30213 维修（护）费

凤庆县民族宗教事务局 民族文化项目专项资金 1 250,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50209 维修（护）费 30213 维修（护）费

凤庆县民族宗教事务局
五进宗教活动场所经费专项资
金

1 100,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50209 维修（护）费 30213 维修（护）费

凤庆县民族宗教事务局 项目管理费 1 27,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50201 办公费
30201-办公费 13500 元；
30211-差旅费 13500 元

鲁史镇人民政府
21年省对下民族宗教专项资金
（宝华梦雄自然村团结进步示
范村建设项目）专项资金

1 495,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

鲁史镇人民政府
21年省对下民族宗教专项资金
（永发新村组咖啡坚果仓储加
工站）专项资金

1 198,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

洛党镇人民政府
洛党镇鼎新村石头窝自然村民
族团结进步示范村建设项目专
项资金

1 297,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

洛党镇人民政府
洛党镇鹿鸣村何家自然村产业
路建设项目专项资金

1 99,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

三岔河镇人民政府
2021年省对下民族宗教专项凤
庆县三岔河镇康明村向阳小组
产业路硬化补助资金

1 198,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

新华乡人民政府
凤庆县新华乡白腊村梨树小组
产业路硬化项目（2021年民宗）
专项资金

1 198,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

新华乡人民政府
凤庆县新华乡奴古自然村民族
团结进步示范村建设项目
（2021 年民宗）专项资金

1 495,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

雪山镇人民政府
雪山镇新联村山后自然村产业
路建设项目补助资金

1 198,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

郭大寨乡人民政府
2021年郭大寨乡团山村民族团
结进步示范村建设项目专项资
金

1 495,000.00
2130199 其他农
业农村支出

50302 基础设施建
设

31005 基础设施建设

合计 3,350,000.00

— 6—

附件：2、民族团结保障经费专项资金绩效目标表

项目名称 民族团结保障经费专项资金

所属专项 民族团结保障经费专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 凤庆县民族宗教事务局

资金情况（万元）

项目总投资 20

其中：中央财政资金

地方财政资金 20

其他资金

总体

目标
按照省委、省政府计划，继续实施少数民族文化精品工程，全年完成少数民族精品工程项目 5个。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标 民族团结保障经费项目**个 5

效益指标 社会效益指标 民族团结进步创建覆盖率>=**% 90

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意率>=**% 90

— 7—

附件：3、民贸民品专项资金绩效目标表

项目名称 民贸民品专项资金

所属专项 民贸民品专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 凤庆县民族宗教事务局

资金情况（万

元）

项目总投资 10

其中：中央财政资金

地方财政资金 10

其他资金

总体

目标

按照省委、省政府对 75 个民贸民品生产企业的县民贸民品企业给予补助，县级根据企业实际

给予贴息，重点支持企业发展生产，提升改技；保障民族地区少数民族群众对特需商品的日常

生活生产需求。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标 民贸民品企业发展项目**个 1

效益指标 社会效益指标 民族团结进步创建覆盖率>=**% 90

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意度>=**% 90

— 8—

附件：4、民族文化项目专项资金绩效目标表

项目名称 民族文化项目专项资金

所属专项 民族文化项目专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 凤庆县民族宗教事务局

资金情况（万元）

项目总投资 25

其中：中央财政资金

地方财政资金 25

其他资金

总体

目标

按照《中共云南省委关于制定云南省国民经济和社会发展第十四个五年规划和二 0三五年远景目标的建议》，

继续实施少数民族优秀文化保护传承项目 172 个。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标 完成少数民族文化传承和精品工程项目个数**个 1

效益指标 社会效益指标 民族团结进步创建覆盖率>=**% 90

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意率>=**% 90

— 9—

附件：5、五进宗教活动场所经费专项资金绩效目标表

项目名称 五进宗教活动场所经费专项资金

所属专项 五进宗教活动场所经费专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 凤庆县民族宗教事务局

资金情况（万

元）

项目总投资 10

其中：中央财政资金

地方财政资金 10

其他资金

总体

目标

按照《中共云南省委云南省人民政府关于加快建设民族团结进步示范区的实施意见，大力实

施“五进”宗教活动场所活动，确保民族团结宗教和顺。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标 五进宗教活动场所项目**个 1

效益指标 社会效益指标 民族团结进步创建覆盖率>=**% 90

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意率>=**% 90

— 10—

附件：6、21年省对下民族宗教专项资金（永发新村组咖啡
坚果仓储加工站）专项资金绩效目标表

项目名称 21年省对下民族宗教专项资金（永发新村组咖啡坚果仓储加工站）专项资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 19.8

其中：中央财政资金

地方财政资金 19.8

其他资金

总体

目标

建设永发村新村自然村、新村小组咖啡坚果仓储加工站，投资预算 20 万元，其中 70 平方砖

木结构房屋 1 间，500 个平方，20公分厚地坪硬化，附设工程大门及围墙。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 工程数量**平方米 500

质量指标 竣工验收合格率**% 100

时效指标 计划开工率**% 100

成本指标 工程单位建设成本**万元 20

效益指标

社会效益指标 综合使用率**% 100

可持续影响指标 使用年限**年 10

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人群满意度**% 87

— 11—

附件：7、21年省对下民族宗教专项资金（宝华梦雄自然村
团结进步示范村建设项目）专项资金绩效目标表

项目名称 21 年省对下民族宗教专项资金（宝华梦雄自然村团结进步示范村建设项目）专项资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 鲁史镇人民政府

资金情况（万元）

项目总投资 49.5

其中：中央财政资金

地方财政资金 49.5

其他资金

总体

目标
完成梦雄自然村产业路硬化 C30 混凝土 1 公里，长 1000 米×宽 4 米×厚 0.18 米。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 工程总量**个 1

质量指标 竣工验收合格率**% 100

时效指标 计划开工率**% 100

成本指标 工程单位建设成本**万元 50

效益指标

社会效益指标 受益人群覆盖率**% 100

可持续影响指标 使用年限**年 30

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人群覆盖率**% 87

— 12—

附件：8、洛党镇鼎新村石头窝自然村民族团结进步示范村
建设项目专项资金绩效目标表

项目名称 洛党镇鼎新村石头窝自然村民族团结进步示范村建设项目专项资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 洛党镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 29.7

其中：中央财政资金

地方财政资金 29.7

其他资金

总体

目标

完成在鼎新村石头窝自然村产业路水泥路面硬化建设：1.建设铺筑 3.5m宽 20cm 厚 C30 混

凝土路面 300m(1050 ㎡含加宽包边部分);2、建设混凝三面沟 300m(规格 35cm x40cm)等。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标
数量指标

铺筑 3.5m宽 20cm厚C30混凝土路面面

积**平方米
1050

支砌混凝三面沟(规格 35cm x40cm)**米 300

质量指标 工程验收合格率**% 100

效益指标 可持续影响指标 工程使用年限>=**年 10

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意度>=**% 85

— 13—

附件：9、洛党镇鹿鸣村何家自然村产业路建设项目专项

资金绩效目标表

项目名称 洛党镇鹿鸣村何家自然村产业路建设项目专项资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 洛党镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 9.9

其中：中央财政资金

地方财政资金 9.9

其他资金

总体

目标

鹿鸣村何家自然村产业路水泥路面硬化建设：1.建设路形调整（找平、回填）1242 ㎡；2.建设路

肩培土（包边）115 ㎡；3.建设铺筑 4.9m宽 18cm 厚 C25 混凝土路面 0.23km1206.5 ㎡(含加宽部

分);4、建设混凝土挡水墙 5 处 4m3 等。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标
数量指标

建设路形调整（找平、回填）>=**㎡ 1242

建设路肩培土>=**㎡ 115

铺筑 4.9m宽 18cm 厚 C25 混凝土路面

**㎡
1206.5

质量指标 工程验收合格率**% 100

效益指标 可持续影响指标 工程使用年限>=**年 10

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意度>=**% 80

— 14—

附件：10、2021 年省对下民族宗教专项凤庆县三岔河镇康
明村向阳小组产业路硬化补助资金绩效目标表

项目名称 2021年省对下民族宗教专项凤庆县三岔河镇康明村向阳小组产业路硬化补助资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 三岔河镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 19.8

其中：中央财政资金

地方财政资金 19.8

其他资金

总体

目标

向阳小组产业路硬化：1.建设 c30 混凝土入户路面（共计长 900 米、宽 2.5 米、路面厚 0.15 米）

2.建设 20立方垃圾池 1个等。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

贫困村新建改建>=**公里 0.9

新增贫困村硬化路里>=**公里 0.9

新建垃圾池**立方米 20

时效指标 项目（工程）完成及时率**% 100

成本指标 道路补助标准**万元/公里 18

效益指标

社会效益指标
贫困地区建制村通客车>=**% 90

贫困地区居民出行平均>=**小时 1

可持续影响指标
工程设计使用年限>=**年 10

新建公路列养率>=**% 90

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度>=**% 90

— 15—

附件：11、凤庆县新华乡白腊村梨树小组产业路硬化项目
（2021 年民宗）专项资金绩效目标表

项目名称 凤庆县新华乡白腊村梨树小组产业路硬化项目（2021 年民宗）专项资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 新华乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 19.8

其中：中央财政资金

地方财政资金 19.8

其他资金

总体

目标

完成建成白腊村梨树小组路基调型 2415 平方米，C30 混凝土产业路硬化 2415平方米等，

项目受益 1 个村民小组，38户 146人。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新增贫困村硬化路里>=**平方米 2415

新建改建公路面积>=**平方米 2415

公路危桥处置数量>=**座（处） 2

质量指标 项目（工程）验收率**% 100

时效指标 项目（工程）完成及时率**% 100

成本指标 道路补助标准**元/平方米 133

效益指标

社会效益指标 受益人口数>=**人 146

可持续影响指标 工程设计使用年限>=**年 30

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度>=**% 85

— 16—

附件：12、凤庆县新华乡奴古自然村民族团结进步示范村建

设项目（2021 年民宗）专项资金绩效目标表

项目名称 凤庆县新华乡奴古自然村民族团结进步示范村建设项目（2021 年民宗）专项资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 新华乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 49.5

其中：中央财政资金

地方财政资金 49.5

其他资金

总体

目标

完成建设彝族文化产品加工，仓储车间 500 平方米，晒厂 1000 平方米，项目受益 1 个小组 48
户 212 人。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

受益建制村个数>=**个 1

新增仓储车间面积>=**平方米 500

新建改建晒场面积>=**平方米 1000

质量指标 项目（工程）验收率**% 100

时效指标 项目（工程）完成及时率**% 100

成本指标 补助标准**元/平方米 1000

效益指标

社会效益指标 受益人口数>=**人 212

可持续影响指标 工程设计使用年限>=**年 30

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度>=**% 85

— 17—

附件：13、雪山镇新联村山后自然村产业路建设项目补助
资金绩效目标表

项目名称 雪山镇新联村山后自然村产业路建设项目补助资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 雪山镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 19.8

其中：中央财政资金

地方财政资金 19.8

其他资金

总体

目标
完成新建宽 3m、厚 18cm产业路硬化 0.57 公里并及时兑付项目资金

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标

硬化产业路>=**公里 0.57

受益人口>=**人 703

投入项目资金**万元 19.8

效益指标 社会效益指标 提升项目地群众生产生活质量 有所提高

满意度指标 服务对象满意度指标 服务对象满意度>=**% 95

— 18—

附件：14、2021 年郭大寨乡团山村民族团结进步示范村
建设项目专项资金绩效目标表

项目名称 2021 年郭大寨乡团山村民族团结进步示范村建设项目专项资金

所属专项 民族宗教专项

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 郭大寨乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 49.5

其中：中央财政资金

地方财政资金 49.5

其他资金

总体

目标

通过实施郭大寨乡团山村民族团结进步示范村建设项目，建成团山片区公共晒场渗水砖铺设

1200平方米（每平方米 350元、共 40.8 万元），公共晒场护栏建设 230米等（每米 400 元，

共 9.2万元）。受益农户 170户 703 人，其中建档户 80户 328 人

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
公共晒场渗水砖铺设>=**平方米 1200

公共晒场护栏建设>=**米 230

质量指标 项目（工程）验收合格率>=**% 100

时效指标 项目（工程）完成及时率≥**% 100

成本指标
公共晒场渗水砖铺设补助标准**万元 40.8

公共晒场护栏建设补助标准**万元 9.2

效益指标 社会效益指标 受益贫困人口数>=**人 703

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意度>=**% 90

— 19—

附件：15、2021 年省对下民族专项资金(项目
管理费)绩效目标表

项目名称 2021 年省对下民族专项资金(项目管理费)

所属专项 民族专项资金

上级主管部门 临沧市民委
县级财政部门 凤庆县财政局

具体实施单位 凤庆县民族宗教事务局

资金情况（万

元）

项目总投资 2.7

其中：中央财政资金

地方财政资金 2.7

其他资金

总体

目标

通过项目的实施，有效增加了收入，拓宽了经济收入渠道，群众增收机制和模式，为少数

民族地区与全国全省全面建成小康社会打下坚实基础。

绩效

目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标 经费拨付及时足额 及时

效益指标 社会效益指标 受益人数满意率>=**% 95

满意度指标 服务对象满意度指标 少数民族满意度>=**% 90